СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   27  декабря  2024 года   №  52
        с. Шестаково

«Об утверждении плана  работы
Совета народных депутатов
Шестаковского сельского поселения
на 2025  год»

Рассмотрев представленный план работы Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения на 2023 год, Совет народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:

1. Утвердить:

- план работы Совета народных депутатов Шестаковского сельского
поселения на 2025 год;
- тематику заседаний Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района, согласно Приложению.

        2.  Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования.

И.о. главы  Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                                  А.С. Турищев

Приложение
к решению Совета народных депутатов  Шестаковского сельского поселения
от  27 декабря  2024 года  №  52

ПЛАН
работы Совета народных депутатов
Шестаковского сельского поселения
на 2025 год

1. График приема депутатами Совета народных депутатов жителей Шестаковского сельского поселения в 2025 г. в здании администрации Шестаковского сельского поселения - ежемесячно первая  пятница, время приема - с 8  до 10 час
1-я пятница января      О.С. Корнева
1-я пятница февраля    С.В. Дерюгин
1-я пятница марта        Е.А. Рягузова
1-я пятница апреля       Н.В. Кривых
1-я пятница мая            А.В. Татаренко
1-я пятница июня         Н.В. Болгова
1-я пятница июля         Т.В. Быстрова
1-я пятница августа      А.А. Бородулин
1-я пятница сентября   М.М. Красавин
1-я пятница октября     Н.В. Кривых
1-я пятница ноября      И.В. Сивоконева
1-я пятница декабря     О.С. Корнева

Место приведения приема – Администрация Шестаковского сельского поселения

Содержание обращений жителей   сообщать в Совет народных депутатов по тел. 34-2-56

  2. Тематика заседаний Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения в 2025 году.

	Январь

	1             Прием граждан депутатами Совета народных депутатов Шестаковского                                      сельского поселения

	Февраль

	1
	Отчет об итогах социально- экономического развития Шестаковского сельского поселения в 2024 году  и прогнозе развития в 2025 году
	Турищев А.С.

	3
	Об итогах работы с обращениями граждан в 2024 году
	Турищев А.С.

	4
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Турищев А.С.

	 5
	Проведения заседания Совета   народных  депутатов Шестаковского сельского поселения по  заслушиванию отчета главы поселения
	Турищев А.С.

	6
	О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год
[bookmark: _GoBack]
	Турищев А.С.

	Апрель

	1
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год
	Турищев А.С.

	2
	О мероприятиях по благоустройству территории Шестаковского сельского поселения на 2025 год
	Турищев А.С.

	3
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Турищев А.С.

	4
	О противопожарной безопасности на территории Шестаковского сельского поселения
	Турищев А.С.

	5
	 О взаимодействии администрации поселения, хозяйствующих субъектов, населения по вопросам благоустройства территории поселения

	Турищев А.С.

	Май

	1
	Об информации администрации сельского поселения муниципального района «О мероприятиях по защите населения и территории района в пожароопасный период»
	Турищев А.С.

	2
	Об организации летнего отдыха и занятости детей и подростков

	Саввина И.В.

	                                                       Июнь

	1
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Турищев А.С.

	2
	О внесении изменений в решение СНД Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «О бюджете Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
	Турищев А.С.

	Июль

	1
	Участие в мероприятиях, проводимых администрацией Шестаковского сельского поселения
	Турищев А.С.

	Август

	1
	Участие в собраниях граждан
	Турищев А.С.

	                                                       Сентябрь

	1           О работе уличного освещения                                                Турищев А.С.

	                                                        Ноябрь

	1
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 - 2026 годов.
	Турищев А.С.

	2
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Турищев А.С.

	Декабрь

	1
	Об утверждении  бюджета Шестаковского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	Турищев А.С.

	2
	Об итогах работы Совета ветеранов, женсовета
	Турищев А.С.

	3
	О Плане работы СНД Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2026 год
	Турищев А.С.

	4
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Турищев А.С.

	5
	О внесении изменений в решение СНД Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «О бюджете Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»
	Турищев А.С.